
 
UCHWAŁA NR XII/87/16 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia zaktualizowanej wersji  
 „Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego do 2020 roku” 

 

Na podstawie art. 12  pkt  4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814)  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  Przyjmuje się zaktualizowaną wersję „Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 
  do 2020 roku”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Ryszard Jaroń 
 


